
TSKRP008S9CI
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

U Zvoničky, Praha 6, č. akce 140

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/93

číslo smlouvy zhotovitele: 216065

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a

předsedou představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo předsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Lenka Zach - TDI

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
IČ: 471 14444
DIČ: CZ47 114444
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 20074
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4
č.ú.: 1936316349/0800
zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem, na základě plné moci ze dne 20.10.2014

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Přitasil
- ve věcech technických: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl

- 1 -



II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo U
Zvoničky, Praha 6, č. akce 140 ze dne 11.8. 2016 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu nepředpokládaných překážek
neležících na straně zhotovitele, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla), z důvodu nevyhovujícího
technického stavu navazujících povrchů, kdy je rozšířena úprava povrchu chodníku.
O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále
uvedeno.

III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto1.

2 298 886,17 Kč í

482 766,10 Kč j

2 781 652,27 Kč j

Původní cena bez DPH

DPH 21 %

;Původní cena vč. DPH
I

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH

DPH 21%

Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH

64 799,57 Kč i

13 607,91 Kč i

78 407,48 Kč j

5

)
;Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH

DPH 2 1 %

Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH

71 021,76 Kč {

14 914,57 Kč j

85 936,33 Kč j

Cena celkem vč. dodatku č.2 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. dodatku č.2 vč. DPH

2 292 663,98 Kč í

481 459,44 Kč

2 774 123,42 Kč ■

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.

Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 10, který zní:

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP a zavazují se

tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje,

že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

1.

-2 -



odpovědnost podle zák. č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zák. č. 40/2009 Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatku č. 1

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 Plná moc ze dne 20.10.2014

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, j ež j sou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

V Praze dneV Praze dne

-9, 10. 2017 za Zhotovitele:za Objednatele:

Ing. Tomáš Přitasil

zmocněnec

ínpros INPROS PRAHA a.s.

IQ; 47114444

Ke Krči 735/28

1 47 00 Praha 4
11$In

-12-Pkr\HA

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m, PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

-3 -











Strana 5 z 6



Strana 6 z 6



Strana 1 z 6



Strana 2 z 6





z






